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CREACION DE UNA BOLSA DE INTERVENCION-TESORERIA
(BOB N° 155, martes 16 de agosto de 2022).

PRIMER EJERCICIO. PLANTILLA DE CORRECCION

Prequntas de reserva:

1. a)
42.b)
43. a)
44, ¢c)
45, ¢)

Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07E7000BB33CO0A5SE6R7Q7K2L4

Sinadurea eta datea

MIREN KARMELE MUNOA ARRIGAIN-IDAZKARI AKZIDENTALA - 08/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 08/02/2023
13:57:04

EXPEDIENTE ::
2022IDA_DEK0907

Datea: 19/07/2022

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:

Erregistro nagusia
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